
„Je to skvělé dílo, které možná mnohým po přečtení nedá spát. Autoři v té nejsyrovější 
podobě předkládají čtenářům nikoli senzaci, ale fakta o tom, jak nesmírně náročná 
může být práce policistů, počínaje těmi hlídkovými a konče elitními detektivy. 
Vyprávění možná zachází do detailů, které si lze jen stěží představit, nicméně přesně 
to je každodenní součást policejní práce, jež si zaslouží respekt.“ 

plk. v.v. Mgr. Radek Galaš 
Ředitel Muzea Policie České republiky

čtou Lucie Bechynková a Martin Zahálka

Celková délka: 8 hodin 13 minut 
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 
PRODUKCE: Kateřina Janebová
ZVUK: Armin Effenberger
HUDBA: Armin Effenberger
REŽIE: Martin Šebestík
NATOČENO: ve studiu Chicsound

www.albatrosmedia.cz
CZ 449 Kč / SK 18,49 €

8594050437180 »> VOX I

Nahrávka vznikla podle knihy 
Vrah je v každém z nás vydané 

nakladatelstvím CPress v roce 2022.

Vydalo nakladatelství VOXI v Brně roku 
2024 ve společnosti Albatros Media a.s. 

se sídlem 5. května 22, Praha 4. 
© Lucie Bechynková, Jan Štoček, 2024

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

